
平成２０年度京都府体操競技・新体操新人選手権大会
女子速報第3号

班組 所属名 № 氏名 学年 跳馬 段違い
平行棒 平均台 ゆか 合計

同志社女子中学校 101 細見　亜子 中3 10.000 2.500 8.700 8.800 30.000

コロコロ体操クラブ 102 浅沼こすず 中3 10.750 7.900 10.900 10.850 40.400

京都ジャンピング体操クラブ 103 中川　咲季 中3 *** *** *** *** *** 

京都スイトピア体操クラブ 104 吉田　理沙 中3 11.050 10.200 12.650 10.950 44.850

京都たかはし体操クラブ 105 和田　　惠 中3 9.850 3.950 9.850 9.250 32.900

西山体操クラブ 106 高倉　沙希 中3 *** *** *** *** *** 

西山体操クラブ 107 布施すな美 中3 11.100 9.300 9.650 10.550 40.600

京都西山高校 108 松村　紗織 高2 12.550 12.200 12.600 12.850 50.200

城南高校 109 山内　智代 高2 10.200 9.400 7.750 11.300 38.650

城南高校 110 坂本　実香 高2 13.050 12.100 14.300 13.000 52.450

亀岡高校 111 山本　早耶 高2 7.900 0.500 1.300 2.600 12.300

亀岡高校 112 藤本　　愛 高2 8.000 0.750 2.450 3.250 14.450

朱雀高校 113 苅谷　衿佳 高1 8.100 1.550 5.800 4.850 20.300

朱雀高校 114 西原　早紀 高1 8.250 1.000 6.200 4.700 20.150

向陽高校 115 岩田　理沙 高1 10.050 6.600 7.500 8.100 32.250

同志社女子高校 116 村上麻里子 高1 8.300 1.250 6.300 6.300 22.150

洛西高校 117 小松　千華 高1 5.600 1.350 5.150 3.400 15.500

洛西高校 118 田中千郁子 高2 9.500 6.500 8.200 8.250 32.450

同志社高校 119 梨本　知歩 高1 7.900 2.200 7.900 6.350 24.350

同志社高校 120 門川久美子 高2 8.300 3.200 7.950 7.150 26.600

南京都高校 121 澤田　桃子 高1 14.000 13.400 15.100 13.600 56.100

南京都高校 122 加藤　花瑠 高1 14.450 12.600 14.900 13.950 55.900

南京都高校 123 中川　　恵 高2 11.900 12.150 13.100 12.650 49.800

南京都高校 チーム得点 40.350 38.150 43.100 40.200 161.800
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平成２０年度京都府体操競技・新体操新人選手権大会
女子速報第3号

班組 所属名 № 氏名 学年 跳馬 段違い
平行棒 平均台 ゆか 合計

京都女子高校 124 崎田　恵 高1 8.600 1.150 6.750 7.850 24.350

京都女子高校 125 藤村　安沙子 高1 *** *** *** *** *** 

京都女子高校 126 松岡　葵 高1 8.700 1.400 6.050 6.150 22.300

京都女子高校 127 幾田　慧子 高1 8.100 1.050 7.200 5.650 22.000

京都女子高校 チーム得点 25.400 3.600 20.000 19.650 68.650

向陽高校 128 溝畑　智子 高1 10.300 7.550 9.500 9.600 36.950

向陽高校 129 中塚　　円 高2 9.550 9.800 9.500 10.100 38.950

向陽高校 130 柴田　真冬 高2 11.900 8.050 9.550 9.200 38.700

向陽高校 131 橋本　英里 高2 10.400 8.550 10.000 8.750 37.700

向陽高校 チーム得点 32.600 26.400 29.050 28.900 116.950

同志社女子高校 132 衣笠　有香 高1 8.000 1.200 7.950 7.550 24.700

同志社女子高校 133 光藤麻理絵 高1 8.950 1.000 8.450 8.650 27.050

同志社女子高校 134 家村百合奈 高2 7.750 0.850 6.050 6.900 21.550

同志社女子高校 135 近藤　　薫 高2 8.500 1.500 8.350 8.050 26.400

同志社女子高校 チーム得点 25.450 3.700 24.750 24.250 78.150

峰山高校 136 由利　沙織 高1 7.900 0.300 5.100 5.300 18.600

峰山高校 137 金子　千里 高1 0.000 0.400 0.000 0.000 0.400

峰山高校 138 吉岡　美波 高1 *** *** *** *** *** 

峰山高校 139 番場　咲衣 高2 9.300 3.000 8.400 7.800 28.500

峰山高校 チーム得点 17.200 3.700 13.500 13.100 47.500

網野高校 140 仙田　真友里 高2 7.350 2.700 6.300 5.650 22.000

網野高校 141 谷貝　夢夏 高2 8.650 0.300 5.450 7.450 21.850

網野高校 142 上田　浩子 高1 *** *** *** *** *** 

網野高校 143 堂本　有希 高1 8.950 0.650 5.600 6.650 21.850

網野高校 チーム得点 24.950 3.650 17.350 19.750 65.700
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平成２０年度京都府体操競技・新体操新人選手権大会
女子速報第4号【チーム選手権】　

順位 所属 跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか
1 南京都高校 40.350 38.150 43.100 40.200 161.800 1
2 向陽高校 32.600 26.400 29.050 28.900 116.950 2
3 同志社女子高校 25.450 3.700 24.750 24.250 78.150 3
4 京都女子高校 25.400 3.600 20.000 19.650 68.650 4
5 網野高校 24.950 3.650 17.350 19.750 65.700 5
6 峰山高校 17.200 3.700 13.500 13.100 47.500 6

合計

平成20年11月8日～9日
向日市民体育館



平成２０年度京都府体操競技・新体操新人選手権大会
女子速報第5号

【個人選手権】　
順位 所属 № 氏名

1 南京都高校 121 澤田　桃子 14.000 2 13.400 1 15.100 1 13.600 2 56.100 1
2 南京都高校 122 加藤　花瑠 14.450 1 12.600 2 14.900 2 13.950 1 55.900 2
3 城南高校 110 坂本　実香 13.050 3 12.100 5 14.300 3 13.000 3 52.450 3
4 京都西山高校 108 松村　紗織 12.550 4 12.200 3 12.600 5 12.850 4 50.200 4
5 南京都高校 123 中川　　恵 11.900 5 12.150 4 13.100 4 12.650 5 49.800 5
6 向陽高校 129 中塚　　円 9.550 11 9.800 6 9.500 8 10.100 7 38.950 6
7 向陽高校 130 柴田　真冬 11.900 5 8.050 9 9.550 7 9.200 9 38.700 7
8 城南高校 109 山内　智代 10.200 9 9.400 7 7.750 17 11.300 6 38.650 8
9 向陽高校 131 橋本　英里 10.400 7 8.550 8 10.000 6 8.750 10 37.700 9

10 向陽高校 128 溝畑　智子 10.300 8 7.550 10 9.500 8 9.600 8 36.950 10

【跳馬】
順位 所属 № 氏名 跳馬

1 南京都高校 122 加藤　花瑠 14.450
2 南京都高校 121 澤田　桃子 14.000
3 城南高校 110 坂本　実香 13.050
4 京都西山高校 108 松村　紗織 12.550
5 南京都高校 123 中川　　恵 11.900
5 向陽高校 130 柴田　真冬 11.900

【段違い平行棒】
順位 所属 № 氏名 段違い

1 南京都高校 121 澤田　桃子 13.400
2 南京都高校 122 加藤　花瑠 12.600
3 京都西山高校 108 松村　紗織 12.200
4 南京都高校 123 中川　　恵 12.150
5 城南高校 110 坂本　実香 12.100
6 向陽高校 129 中塚　　円 9.800

【平均台】
順位 所属 № 氏名 平均台

1 南京都高校 121 澤田　桃子 15.100
2 南京都高校 122 加藤　花瑠 14.900
3 城南高校 110 坂本　実香 14.300
4 南京都高校 123 中川　　恵 13.100
5 京都西山高校 108 松村　紗織 12.600
6 向陽高校 131 橋本　英里 10.000

【ゆか】
順位 所属 № 氏名 ゆか

1 南京都高校 122 加藤　花瑠 13.950
2 南京都高校 121 澤田　桃子 13.600
3 城南高校 110 坂本　実香 13.000
4 京都西山高校 108 松村　紗織 12.850
5 南京都高校 123 中川　　恵 12.650
6 城南高校 109 山内　智代 11.300

合計跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか

平成20年11月8日～9日
向日市民体育館



平成２０年度京都府体操競技・新体操新人選手権大会
女子速報第2号

【個人選手権】　
順位 所属 № 氏名

1 京都スイトピア体操クラブ 104 吉田　理沙 11.050 2 10.200 1 12.650 1 10.950 1 44.850 1
2 西山体操クラブ 107 布施すな美 11.100 1 9.300 2 9.650 4 10.550 3 40.600 2
3 コロコロ体操クラブ 102 浅沼こすず 10.750 3 7.900 3 10.900 2 10.850 2 40.400 3
4 京都たかはし体操クラブ 105 和田　　惠 9.850 5 3.950 4 9.850 3 9.250 4 32.900 4
5 同志社女子中学校 101 細見　亜子 10.000 4 2.500 5 8.700 5 8.800 5 30.000 5

【跳馬】
順位 所属 № 氏名 跳馬

1 西山体操クラブ 107 布施すな美 11.100
2 京都スイトピア体操クラブ 104 吉田　理沙 11.050
3 コロコロ体操クラブ 102 浅沼こすず 10.750
4 同志社女子中学校 101 細見　亜子 10.000
5 京都たかはし体操クラブ 105 和田　　惠 9.850

【段違い平行棒】
順位 所属 № 氏名 段違い

1 京都スイトピア体操クラブ 104 吉田　理沙 10.200
2 西山体操クラブ 107 布施すな美 9.300
3 コロコロ体操クラブ 102 浅沼こすず 7.900
4 京都たかはし体操クラブ 105 和田　　惠 3.950
5 同志社女子中学校 101 細見　亜子 2.500

【平均台】
順位 所属 № 氏名 平均台

1 京都スイトピア体操クラブ 104 吉田　理沙 12.650
2 コロコロ体操クラブ 102 浅沼こすず 10.900
3 京都たかはし体操クラブ 105 和田　　惠 9.850
4 西山体操クラブ 107 布施すな美 9.650
5 同志社女子中学校 101 細見　亜子 8.700

【ゆか】
順位 所属 № 氏名 ゆか

1 京都スイトピア体操クラブ 104 吉田　理沙 10.950
2 コロコロ体操クラブ 102 浅沼こすず 10.850
3 西山体操クラブ 107 布施すな美 10.550
4 京都たかはし体操クラブ 105 和田　　惠 9.250
5 同志社女子中学校 101 細見　亜子 8.800

合計跳馬 段違い平行棒 平均台 ゆか

平成20年11月8日～9日
向日市民体育館


